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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11718505M

2. Data e Regjistrimit 18/05/2021
3. Emri i Subjektit IntelliHome Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 13, Rruga Pavaresia, 
Objekt me nr. pasurie 26/99-N2, zona kadastrale 8518 
800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice te pajisjeve akses kontroll, porta 

automatike,pajisje elektrike dhe elektronike si dhe imortin e 
tyre. Projektim, Instalim,  IT, shite me pakice, import, 
eksport te pajisjeve elektrike, informatike, elektronike. 
Projektim, zbatim, mirembajtje, asistence teknike te 
impoianteve elektrike ne pegjithesi. Ndertim faqesh web. 
Reklamime online.
Albert Rrushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2021                Deri: 17/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbertRrushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FjoralbaSaliasi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IntelliHome Albania
Web site: www.intellihome.al
E-Mail: kontakt@intellihome.al  
Telefon: 0694420671  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 21/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


